Brot vom Steinofenbéacker

Einkorn pur (750g) Zutaten:

Wasser, EEINKORNVOLLKORNMEHL* 2, EINKORNVOLLKORNSCHROT* 2,
DINKELVOLLKORNMEHL* 2, Meersalz, BIOHEFE*, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot*
2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten

Dinkel Vital (750g)Zutaten:

Wasser, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, DINKELSCHROT* 2, Hirse*, Leinsamen braun*,
Sonnenblumenkerne*, SESAM*, Meersalz, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot™® 2,
Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam

Rosinenbrot (1 Kg)Zutaten:

Wasser, Sultaninen*, WEIZENMEHL TYPE 550*, WEIZENVOLLKORNMEHL¥*,
DINKELVOLLKORNMEHL* 2, BUTTER*, Rohrohrzucker*, WEIZENSCHROT*, Meersalz,
BIOHEFE*, HAFER*, ROGGENSCHROT*, SESAM*, Kiirbiskerne*, Sonnenblumenkerne*,
Leinsamen braun*, DINKELSCHROT* 2, KAMUT® KHORASAN WEIZENSCHROT?*, Hirse*,
GERSTE*, Naturreis*, Mohn*, Buchweizen*, Quinoa*, GERSTENMALZMEHL*, DINKEL
StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-
WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch, Sesam
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Chia Schrotling (2 Kg)Zutaten:
Wasser, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, Chiasamen*, DINKELSCHROT* 2, Meersalz, DINKEL

StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). = (UR-
WEIZEN)

Kornkonig (1K g)Zutaten:
Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL*, HAFER*, Leinsamen braun*, Sonnenblumenkerne*,
ROGGENFLOCKEN*, Meersalz, BIOHEFE*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*,
Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose®, Lactobacillaceae)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten

=

10-Korn-Schrot (2 gZutaten:

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, ROGGENSCHROT%*,
WEIZENSCHROT#*, Naturreis*, DINKELSCHROT* 2, HAFER*, KAMUT® KHORASAN
WEIZENSCHROT?*, Hirse*, GERSTE*, Meersalz, BIOHEFE*, Buchweizen*, Quinoa*,
GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser,
ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten



Dinkel alles Drin (1 Kg)Zutaten:

Wasser, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, DINKELSCHROT* 2, Leinsamen braun®*, SESAM*,
Hirse*, Sonnenblumenkerne*, Meersalz, DINKEL* 2, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2,
Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)
enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam
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Roggenbrot (1K g)Zutaten:

ROGGENVOLLKORNMEHL#*, Wasser, ROGGENSCHROT*, Meersalz, ROGGENFLOCKEN*,
ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose®,
Lactobacillaceac), GERSTENMALZMEHL*

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Roggenmischbrot ( 1 Kg)Zutaten:

Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENSCHROT*,
Meersalz, BIOHEFE*, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*,
Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Hafer- Dinkel ( SOgZutaten:

Wasser, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, HAFER*, Meersalz, HAFERFLOCKEN*, BIOHEFE*,
DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). =
(UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Roggen Schrotling (2 Kg)Zutaten:

Wasser, ROGGENSCHROT*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, GERSTENMALZEXTRAKT?,
Meersalz, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser,
ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)

enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten

Saftkornbrot (1 Kg)Zutaten:

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENSCHROT*, ROGGENVOLLKORNMEHL*,
Sonnenblumenkerne*, Meersalz, BIOHEFE*, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut®
Bio* (ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Dinkelspezial (750g)Zutaten:

DINKELVOLLKORNMEHL* 2, Wasser, DINKELSCHROT?* 2, Meersalz, DINKEL StartGut®
Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). = (UR-WEIZEN)
enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten

Haselnussbrot (750g)Zutaten:
Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, Kartoffelflocken*, HASELNGSSE*,
DINKELVOLLKORNMEHL* 2, WEIZENSCHROT#*, Mohn*, HAFER*, Meersalz,
NATURABACK*, ROGGENSCHROT?*, Sonnenblumenkerne*, Kiirbiskerne*, SESAM*,
Leinsamen braun*, BIOHEFE*, DINKELSCHROT* 2, KAMUT® KHORASAN
WEIZENSCHROT#*, Hirse*, GERSTE*, Naturreis*, Buchweizen*, Quinoa*,
GERSTENMALZMEHL*, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser
Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja, Schalenfriichte, Sesam
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1000 Kornerkruste (1Kg)Zutaten:
Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENSCHROT#*,
HAFER*, SESAM*, ROGGENSCHROT?*, Sonnenblumenkerne*, Meersalz, Kiirbiskerne*,
Leinsamen braun*, Mohn*, Hirse*, KAMUT® KHORASAN WEIZENSCHROT?*,
DINKELSCHROT* 2, Naturreis*, GERSTE*, BIOHEFE*, Buchweizen*, Quinoa*,
GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser,
ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae). = (UR-WEIZEN)

enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam
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Dinkel Schrotling (2 Kg)Zutaten:

Wasser, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, DINKELSCHROT?* 2, Leinsamen braun*, Meersalz,
Leinsamen, goldgelb*, BIOHEFE*, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2,
Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Buchweizenbrot (750g)Zutaten:

Wasser, Reismehl*, Buchweizenmehl*, SOJAMEHL*, Sonnenblumenkerne*, Melassehefe*,
Meersalz
enthilt folgende allergene Zutaten: Soja, Sesam

Kartoffelbrot (500g)Zutaten:

Wasser, WEIZENMEHL TYPE 550*, Kartoffeln*, Kartoffelflocken*,
DINKELVOLLKORNMEHL* 2, Meersalz, NATURABACK*, BIOHEFE*, DINKEL StartGut®
Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). = (UR-WEIZEN)
enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja



Walnuss Saftkorn Zutaten(2 Kg):

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WALNUGSSE*,
WEIZENSCHROT*, HAFER*, ROGGENSCHROT?*, Meersalz, SESAM*, Sonnenblumenkerne*,
Kiirbiskerne*, Leinsamen braun*, DINKELSCHROT* 2, KAMUT® KHORASAN
WEIZENSCHROT#*, Hirse*, GERSTE*, Naturreis*, Mohn*, BIOHEFE*, Buchweizen*, Quinoa*,
GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser,
ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Schalenfriichte, Sesam
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Familienbrot (1250g)Zutaten:

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENSCHROT*,
Kartoffelflocken*, Meersalz, BIOHEFE*, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN StartGut® Bio*
(ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten

Familienbrot Saatenfrisch (1250g)Zutaten:

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENSCHROT?*,
Kartoffelflocken*, Meersalz, SESAM*, HAFER*, Kiirbiskerne*, Sonnenblumenkerne*, Leinsamen
braun*, BIOHEFE*, Leinsamen, goldgelb*, Mohn*, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN
StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)
enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam



Familienbrot Roggensaft (1250g)Zutaten:
ROGGENVOLLKORNMEHL*, Wasser, ROGGENSCHROT?*, Meersalz, SESAM*, Leinsamen
braun*, Hirse*, Sonnenblumenkerne*, BIOHEFE*, GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN
StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)
enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam
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Kamut-Roggen (1000g)Zutaten:

Wasser, KAMUT® KHORASAN WEIZENVOLLKORNMEHL¥*,
ROGGENVOLLKORNMEHL*, ROGGENSCHROT#*, Meersalz, HEFE*,
GERSTENMALZMEHL*, ROGGEN Starter* (ROGGENschrot*, Wasser, ROGGENmehl*,
Trockenglucose*, Lactobacillaceae).

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Korn an Korn (1Kg)Zutaten:
Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL*, Leinsamen braun*, SESAM*, Sonnenblumenkerne*,
ROGGEN*, Meersalz, BIOHEFE*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENschrot*, Wasser,
ROGGENmehl*, Trockenglucose*, Lactobacillaceae)

enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten, Sesam



Kiirbis Kamut (750g)Zutaten:

Wasser, KAMUT® KHORASAN WEIZENVOLLKORNMEHL*, Kiirbiskerne*, KAMUT®
KHORASAN WEIZENSCHROT*, Meersalz, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, Melassehefe*,
GERSTENMALZMEHL*, DINKEL Starter®* (DINKELschrot* 2, DINKELmehl* 2, Wasser
Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten

Kamut Brot (750g)Zutaten:

Wasser, KAMUT® KHORASAN WEIZENVOLLKORNMEHL*, KAMUT® KHORASAN
WEIZENSCHROT#*, Meersalz, BIOHEFE*, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2,
Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae), GERSTENMALZMEHL*. = (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten



Kamut Schrotling (2K g)Zutaten:

Wasser, KAMUT® KHORASAN WEIZENVOLLKORNMEHL*, KAMUT® KHORASAN
WEIZENSCHROT?*, Amaranth*, Meersalz, KAMUT® KHORASAN WEIZENGRIER*,
BIOHEFE*, DINKEL StartGut® Bio* (Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz,
Lactobacillaceae), GERSTENMALZMEHL*. >= (UR-WEIZEN)
enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten
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Kamut Saatenbrot (750g) Zutaten:

KAMUT® KHORASAN WEIZENMEHL TYPE 812*, Wasser, Kiirbiskerne*,
Sonnenblumenkerne*, Leinsamen braun*, KAMUT® KHORASAN
WEIZENVOLLKORNMEHL*, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, HEFE*, Meersalz, OBM * 2
(BROTCHENBACKMITTEL*: DINKELmehl*2, Malzmehl* [GERSTE, DINKEL?],
LUPINENmehl*, Zucker*, Acerolapulver®. ), DINKELGLUTEN* 2, DINKEL Starter*
(DINKELSschrot* 2, DINKELmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). >= (UR-WEIZEN)
enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Lupine



Kamut Dinkel Brot (750g)Zutaten:

Wasser, KAMUT® KHORASAN WEIZENMEHL TYPE 812*, DINKELMEHL TYP 812* 2,
ROGGENVOLLKORNMEHL*, DINKELVOLLKORNMEHL* 2, OBM * 2 (BACKMITTEL:
DINKELmehl*?, Malzmehl* [GERSTE, DINKEL], LUPINENmehl*, Zucker*, Acerolapulver*. ),
Meersalz, KAMUT® KHORASAN WEIZENSCHROT#*, HEFE*, DINKEL StartGut®*
(Dinkelschrot* 2, Dinkelmehl* 2, Wasser Meersalz, Lactobacillaceae). = (UR-WEIZEN)

enthélt folgende allergene Zutaten: Gluten, Lupine

Kamut Stuten Dattel Walnuss Zutaten:

KAMUT® KHORASAN WEIZENMEHL TYPE 812*, MILCH*, Datteln gehackt m. Reismehl
(Datteln*, Reismehl*), Wasser, Rohrohrzucker*, WALNUSSE*, BUTTER*, HEFE*,
ROGGENVOLLKORNMEHL*, OBM * 2 (BROTCHENBACKMITTEL*: DINKELmehl*2,
Malzmehl* [GERSTE, DINK EL?], LUPINENmehl*, Zucker*, Acerolapulver®. ), Meersalz,
DINKELGLUTEN* 2, 2= (UR-WEIZEN)

enthilt folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch, Schalenfriichte, Lupine







